ПРИКАЗ
ГКОУ «Специальная (коррекционная) общеобразовательная
школа-интернат № 1»
город-курорт Железноводск
«08» октября 2016 года                                                              №  69

О комиссии по координации работы по противодействию
коррупции в ГКОУ «Специальная
(коррекционная) общеобразовательная
школа-интернат № 1»

В целях совершенствования деятельности ГКОУ «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат № 1» по противодействию коррупции в установленной сфере деятельности, обеспечения реализации мер антикоррупционной направленности в области образовательной деятельности
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по координации работы по противодействию коррупции в ГКОУ «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат № 1».
2. Утвердить прилагаемые локальные акты:
2.1. Состав комиссии по координации работы по противодействию коррупции в ГКОУ «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат № 1»  (приложение 1).
2.2. Положение о комиссии по координации работы по противодействию коррупции в ГКОУ «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат № 1» (приложение 2).
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                 Г.Н. Гузий